
ZARZĄDZENIE NR 59/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie wysokości opłat pobieranych za świadczone usługi edukacyjne  
w roku akademickim 2014/2015 

 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr XX/133/14 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 24 kwietnia 
2014 r. w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne od studentów 
w roku akademickim 2014/2015 

 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34/14 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie wysokości opłat 
pobieranych za świadczone usługi edukacyjne w roku akademickim 2014/2015 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się §§ 2. i 4., 
2) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Za korzystanie z zajęć nieobjętych planem studiów ustala się semestralną 
opłatę w wysokości 150 zł za każdy przedmiot. 

 
§ 2. Wprowadza się w załączniku do niniejszego zarządzenia tekst jednolity zarządzenia 

nr 34/14 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie wysokości opłat pobieranych za świadczone 
usługi edukacyjne w roku akademickim 2014/2015, uwzględniający zmiany dokonane 
niniejszym zarządzeniem. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem1 października 2014 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


